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Południowokoreańska DAPA zdecydowała o realizacji w przyszłym roku testów bwp
Redback. Testy przeprowadzi personel Armii Republiki Korei. Decyzja została podjęta
jako element wysiłków w celu dokładnej oceny możliwości systemów uzbrojenia
oferowanych na eksport.

Bwp Redback dostarczony do testów
w Australii / Zdjęcie: Hanwha Defense
Australia

Redback został opracowany przez Hanwha Defense na potrzeby australijskiego
programu Land 400 Phase 3 (Hanwha Redback w Australii, 2021-01-15). W programie
wyłoniony zostanie w następca australijskich transporterów M113. Łącznie
zamówionych ma zostać nawet 450 pojazdów o wartości między 18 a 27 mld USD.
Redback został wskazany jako jedna z dwóch konstrukcji zakwalifikowanych do
dalszego udziału w programie. Trzy pojazdy dotarły już do Australii, gdzie od lutego
przechodzą fazę testów Risk Mitigation Activity. Testy zakończą się w październiku.

Za istotną zaletę bwp Redback DAPA podkreśla integrację z różnego rodzajami
systemami. Do tej pory koreański pojazd zademonstrowano z systemem ochrony
aktywnej Iron Fist i ppk Spike-LR2 (Redback z Iron Fist i Spike LR2, 2021-03-17).
Koreańczycy zainteresowani są także implementacją systemu obserwacyjnego Iron
Vision oraz kompozytowych gąsienic gumowych.

Testy w Korei przeprowadzone zostaną w wykorzystaniem jednego z pojazdów, które
obecnie znajdują się w Australii. Bwp trafi do jednej z jednostek zmechanizowanych
Armii Republiki Korei (wojsk lądowych). Próby maja potrwać od kwietnia do czerwca
2022. Zweryfikowana zostanie mobilność pojazdu na drogach utwardzonych i
nieutwardzonych, a także sprawdzone zostaną możliwości taktyczne.
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Koreańska armia poszukuje możliwości zwiększenia liczby posiadanych bwp. Obecnie
w użyciu znajduje się około 500 bwp K21. Rozważane jest zamówienie kolejnych
pojazdów tego typu, jak również wprowadzenie do służby nowej generacji bwp
spełniających długookresowe wymagania operacyjne.
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